
Revizie compresoare cu piston Boge

I.D.: 71497584

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	50800000-3 50531300-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 29.037,00 RON - 29.037,00 RON

Descriere: Valva Solenoid G1/2", NO, 230V 4x2,163= 8,652 Valva Solenoid G1", NC, 230V 2 x2,443= 4,886 Curea transmisie 6x 245= 1,470 Filtru aer (cartusul filtrului de aer comun) 2x658=1,316 Ulei compresor piston Boge heavy duty VDL150, 2L X5 Buc/compresor 10x336=3,360 Vas Purja automata electronica BEKO31 230V 1x1,281=1,281 Uscator Purja automata cu temporizare TD16M 1x560=560 MAN Interventie tehnica si revizie 2x3,756=7,512 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
